Ridderheims bierbanger 50 g

Vareinfo

Produkthnummer 500754
EPD-nummer 4701439

GTIN Fpak 7392555502034
GTIN Dpak 17392555502536
Antall i kartong 20

Mengde 50 gram

Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Sverige
Oppbevaring 2-25°C
Tilleggsinfo

Til 100g ferdigvare er anvendt: 1569 svinekjatt.
Ingredienser

Svinekjatt, krydder (bl.a. kajenne, paprika, lgpstikke), salt,
hvitlgk, druesukker, sukker, koriander, antioksidant:

natriumaskorbat E301, rosmarinekstrakt E392,
konserveringsmiddel: natriumnitritt E250.

Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg

Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer ()
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (9)

Allergener

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for
peangtt soya

Fri for Fri for

sulfitt lupiner

@

Fri for
melk

Fri for
blatdyr

1850
440
36
18
4.5
2.3

27
4.2
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